公告 第 2024‐03号

令和６年８月２日

被保険者各位

キオクシア健康保険組合

理事長 沖代 恭太

（公 印 省 略）

互選議員選挙立候補者の報告および無投票に関する通知について

令和６年 8月５日執行の互選議員選挙における立候補届が、下記のとおり提出されたので議員

選挙執行規程第１０条の規定に基づき、以下のとおりご報告します。

なお、立候補者数と議員定数とが同一のため、組合規約第８条第１項ただし書きの規定により無

投票となりますことを併せてご通知いたします。

記

 立候補者氏名 所属事業所名

1 山下 孝 キオクシア労働組合四日市支部

2 大川内 剛 キオクシア労働組合大船支部

3 服部 秀隆 キオクシア労働組合四日市支部

4 渡辺 一夫 キオクシア労働組合大船支部

5 坂田 吉将 キオクシア労働組合四日市支部

6 尾﨑 智也 キオクシア労働組合四日市支部

7 遠藤 龍祐 キオクシア岩手労働組合

８ 池上 宗和 キオクシアエンジニアリング株式会社

以上